
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 

 

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    05 апреля 2013  года                                                           №  6   

                         город Глазов      

О назначении публичных слушаний  

 

 Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  статьей 14 Устава муниципального образования «Глазовский район», 

Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний  в 

муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным решением Глазовской 

районной Думы  от 30.03.2006 № 295,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения  Совета депутатов 

муниципального образования «Глазовский район»: 

- Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования 

«Глазовский район» за 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» 

-  Об утверждении отчета об исполнении Программы социально-экономического 

развития Глазовского района за 2012 год. 

 2.  Публичные слушания провести  24.04.2013 года в 13.00  в помещении, 

расположенном  пор адресу: г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, 22 а, зал совещаний. 

 3. Назначить ответственным за   подготовку и проведение  публичных слушаний  

отдел по обеспечению деятельности Районного Совета депутатов и организации контроля 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района. 

  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев 

 

 

 
Т.С.Симанова 

5 34 36 


